
PUBLICADO NO D.O.U.
De 10/03/2017.
Seção 2, Pág. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA nº 1222/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de 
suas atribuições legais e estatutárias, 

RESOLVE:

Retificar a Portaria nº 813/2017, de nomeação do candidato EMERSON DE SOUZA 

VEIGA, publicada no Diário Oficial da União em 13/02/2017, página 28, para declarar que o 

nome do candidato é EMERSON DE SOUSA VEIGA e não como constou na referida portaria.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 09 de Março de 2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

 
 


	PORTARIA nº 1222/2017
	RESOLVE:


